PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 144/2022
EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO Nº 001/2022

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, da Prefeitura Municipal de Renascença, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO, EDITAL NOTA PROVA
TÍTULOS – REGIME ESTATUTÁRIO, conforme segue:

Art.1º- Quanto a NOTA PROVA TÍTULOS, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis
contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 20/09/2022 até às 23h59min do dia 21/09/2022, observado o
horário oficia de Brasília-DF.

Art.2º- Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                           Renascença, 19 de setembro de 2022.

MARILIA ZIMERMANN FREESE
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS
CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO Nº 095/2022

INSC CARGO NOME TÍTULO OBSERVAÇÃO

177810 ASSISTENTE SOCIAL ANA RAFAELA DAGOSTIN INCHESKI NAP

175123 ASSISTENTE SOCIAL CÂNDIDA MIRELA AIRES DE OLIVEIRA 6.00

175635 ASSISTENTE SOCIAL DAIANA SILVEIRA CONTE 1.00

175124 ASSISTENTE SOCIAL DAIANE GALVÃO DIAS 6.00

177505 ASSISTENTE SOCIAL DIANA MARIA NOVACHAELLEY 6.00

176525 ASSISTENTE SOCIAL DIELIHN SARA GEBAUER GRACIOLI NAP

177862 ASSISTENTE SOCIAL EDINÉIA DOTTI MOOZ 1.00

177497 ASSISTENTE SOCIAL EDUARDA MARTENDAL ZEFERINO NAP

175832 ASSISTENTE SOCIAL ÉVELIN PRISCILA DOS SANTOS FERREIRA 3.00

175801 ASSISTENTE SOCIAL FERNANDA TAUNA FERREIRA DA CRUZ MORGE NAP

175883 ASSISTENTE SOCIAL GISELE DATSKO DOS SANTOS LIMA 6.00

175119 ASSISTENTE SOCIAL JOANA HERMINIA MARINHO DE MELLO TONDO 0.00 CERTIFICADO SEM AUTENTICAÇÃO

175225 ASSISTENTE SOCIAL JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI 6.00

175974 ASSISTENTE SOCIAL JULIANA SALVADOR MINETO NAP

176788 ASSISTENTE SOCIAL LEANDRO CIMADON NAP

175503 ASSISTENTE SOCIAL LUCAS HENRIQUE DE LIMA MARQUES 7.00

175816 ASSISTENTE SOCIAL LUCAS PEDRO TRENTO NAP

176026 ASSISTENTE SOCIAL MARINDIA DO AMARAL DA SILVA CORREA 7.00

176387 ASSISTENTE SOCIAL PÂMELA DOS SANTOS COSTA 6.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

ESTADO DO PARANÁ

177607 ASSISTENTE SOCIAL SILVANA BANDEIRA BOROTTO NAP

175193 ASSISTENTE SOCIAL TAYNA FERNANDA DONEL NAP

177806 CONTADOR ALZI MARINA MACHADO MELLO DA SILVA NAP

175401 CONTADOR ANA MARIA CORTUNG SAIBERT 6.00

175157 CONTADOR CRISTIANE CANTON 5.00

178086 CONTADOR DIONES KLEINIBING BUGALHO 12.00

175230 CONTADOR DOUGLAS GALVAN 6.00

178194 CONTADOR ELIZEU MOREIRA NAP

177994 CONTADOR EVERTON LEANDRO CAMARGO MENDES 4.00

178108 CONTADOR FRANCIELI MORLIN BUGALHO 6.00

176004 CONTADOR GABRIEL BALBOENA 6.00

178332 CONTADOR GILBERTO COSTA BARBOSA 7.00

177780 CONTADOR JANAINA DE OLIVEIRA FABRIS 7.00

175286 CONTADOR JOAO HENRIQUE BORGES 3.00

178173 CONTADOR LUCAS DA SILVA FIRME NAP

175129 CONTADOR RICARDO RUSCHEL 7.00

176989 CONTADOR RONAN ERNZEN NAP

177779 CONTADOR ROSMAR FREDERICH NAP

175551 CONTADOR RUHAMA JULYEGGE ANDRIGHETTI GIROLLETE 6.00

175517 CONTADOR THAIS VERGINIO BIAVA 4.00

175732 ENFERMEIRO ALINE FILAKOWSKI DO NASCIMENTO 6.00

175813 ENFERMEIRO ANA ALICE BERNARDI COZER NAP

176464 ENFERMEIRO ANA CRISTINA DIP NAP

178238 ENFERMEIRO ANA MARIA BOHRER DE LIMA NAP

177893 ENFERMEIRO ANA PAULA MULLER 3.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

ESTADO DO PARANÁ

176509 ENFERMEIRO ANDRESSA BORELLA MOSCHEN NAP

177456 ENFERMEIRO BRUNO HENRIQUE NESI NAP

177826 ENFERMEIRO CAIO CEZAR ZANCHETA 6.00

175949 ENFERMEIRO CLAIR JOSÉ PADILHA 6.00

175768 ENFERMEIRO DIEGO FERNANDO DE OLIVEIRA PEREIRA 6.00

177979 ENFERMEIRO ELIANE PINTO RODRIGUES 4.00

177510 ENFERMEIRO ELIZA MARIA GIUSTI BORTOLUZZI 6.00

175539 ENFERMEIRO ELIZANDRA BACKOF 3.00

176554 ENFERMEIRO EMANUELLY LUIZE MARTINS NAP

175377 ENFERMEIRO FERNANDA GRZECA 6.00

177245 ENFERMEIRO GABRIELY BRASIL NAP

177726 ENFERMEIRO GISELE LOTICI NAP

176635 ENFERMEIRO GISELI OLIVEIRA FERRI 3.00

175263 ENFERMEIRO JAQUELINE HOFFMANN 6.00

175246 ENFERMEIRO JESSICA LUANA MEURER 6.00

176566 ENFERMEIRO JORDANNA JOICE MARINHO 6.00

177199 ENFERMEIRO JOSE ROBERTO VIEIRA NAP

177379 ENFERMEIRO JULIANA CARVALHO GONZALEZ 3.00

178120 ENFERMEIRO JULIANE GRACIELA RAMBO 3.00

178151 ENFERMEIRO JUSENIA TEREZINHA DOS SANTOS 6.00

176434 ENFERMEIRO LETÍCIA MARIA RAFAIN NAP

175498 ENFERMEIRO LIDIANE CORTIVO ASOLINE MORETTO 3.00

177825 ENFERMEIRO LISANDRA JUNG NAP

175805 ENFERMEIRO MARCIELI BORBA DO NASCIMENTO 3.00

176900 ENFERMEIRO MIRDENS DE FÁTIMA BAUMGARDT NAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

ESTADO DO PARANÁ

175842 ENFERMEIRO NAIARA DA VEIGA NAP

175911 ENFERMEIRO NATIELI RAUBER NICOLAU NAP

175577 ENFERMEIRO NORELVI ANTONIO RODRIGUES DA SILVA 3.00

175276 ENFERMEIRO PAULA JAQUELINE PEREIRA DIAS BALOTIN 3.00

177529 ENFERMEIRO POLIANA ELIS STEIMBACH NAP

176207 ENFERMEIRO SOELI BRUFATTI 3.00

176652 ENFERMEIRO TAINARA BARBIERI DOS SANTOS 6.00

178257 ENFERMEIRO TAIS VIEIRA DOS REIS NAP

176899 ENFERMEIRO TALISSA CAROLINE ZERBINATTI Z. DE FREITAS 3.00

177600 ENFERMEIRO VALÉRIA DA SILVA XAVIER ICALZAVARA NAP

178075 ENFERMEIRO VALQUIRIA CAMARGO DE LIMA NAP

176596 ENFERMEIRO VIVIANE DANIELE TONIAL 6.00

176271 ENFERMEIRO WILLIAN ROSA BOFF NAP

177348 ENGENHEIRO CIVIL ALANA KAROLYNE DAMETTO DOS SANTOS NAP

177463 ENGENHEIRO CIVIL ALEX SANDRO COUTO SIRTOLI 6.00

177068 ENGENHEIRO CIVIL ALINE MARIA BEULKE NAP

178327 ENGENHEIRO CIVIL AMANDA VALANDRO DA SILVA 3.00

177441 ENGENHEIRO CIVIL ANA PAULA SAVARIS NAP

176222 ENGENHEIRO CIVIL ANDRIELI FOLLE ZANELLA NAP

175797 ENGENHEIRO CIVIL ANGÉLICA MARIA BATTISTUZ NAP

176409 ENGENHEIRO CIVIL ARTHUR BAZZO FAGGION NAP

176334 ENGENHEIRO CIVIL BRUNA DA VEIGA NAP

177249 ENGENHEIRO CIVIL BRUNO DOS SANTOS NAP

176831 ENGENHEIRO CIVIL BRUNO JEAN WERLE PASCOALOTTO NAP

175312 ENGENHEIRO CIVIL CARLA ADRIANA DIBA NAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

ESTADO DO PARANÁ

178274 ENGENHEIRO CIVIL CARLA DAIANE DE LIMA NAP

177386 ENGENHEIRO CIVIL CECILIA IRENE BERVEGLIERI NAP

178275 ENGENHEIRO CIVIL CLAUDINEI DOS SANTOS NAP

176515 ENGENHEIRO CIVIL DENIS HENRIQUE POTRICK ZATTA 0.00 CERTIFICADO SEM AUTENTICAÇÃO

178359 ENGENHEIRO CIVIL DIEGO BIGOLIN ALVES NAP

175212 ENGENHEIRO CIVIL DILSON ANTONIO WESNER JUNIOR NAP

175542 ENGENHEIRO CIVIL DOUGLAS SILVESTRO NAP

178084 ENGENHEIRO CIVIL EDVANIO CANCELIER NAP

176654 ENGENHEIRO CIVIL ERICA KELLY SCHLLEMER DOS SANTOS NAP

176309 ENGENHEIRO CIVIL FILIPE LITWINCZUK ALVES 3.00

177425 ENGENHEIRO CIVIL GIACOMO HENRIQUE RIZZI NAP

177024 ENGENHEIRO CIVIL HELOISA BALBINOTTI MOLINETE NAP

175799 ENGENHEIRO CIVIL IGOR RODRIGUES NAP

175405 ENGENHEIRO CIVIL JÉSSICA CORREA MARCELO NAP

177569 ENGENHEIRO CIVIL JESSICA DE OLIVEIRA HART NAP

177065 ENGENHEIRO CIVIL JÉSSICA SOUZA NUNES 3.00

177469 ENGENHEIRO CIVIL JOAO VITOR PITT GRIZON NAP

178214 ENGENHEIRO CIVIL JOELMIR MENDES DEFAVERI NAP

175150 ENGENHEIRO CIVIL JONATHAN PILATTI NAP

175207 ENGENHEIRO CIVIL KETLIN CORDEIRO DOS SANTOS NAP

178089 ENGENHEIRO CIVIL LAURA SABRINA BRUM NAP

178317 ENGENHEIRO CIVIL LENIN BACKOF LAVALL NAP

177304 ENGENHEIRO CIVIL LEONARDO ORO LUCINI NAP

175154 ENGENHEIRO CIVIL MAICO DIEGO DOS SANTOS NAP

176150 ENGENHEIRO CIVIL MARCO ANTONIO JUSTINO JUNIOR NAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

ESTADO DO PARANÁ

177616 ENGENHEIRO CIVIL MATEUS CASTAGNARO NAP

177321 ENGENHEIRO CIVIL MATHEUS BEZ DA SILVEIRA NAP

177683 ENGENHEIRO CIVIL MATHEUS GIARETTA NAP

175118 ENGENHEIRO CIVIL MATHEUS HENRIQUE ALVES CAMBUI NAP

178324 ENGENHEIRO CIVIL PÂMELA MOCELLIN NAP

177958 ENGENHEIRO CIVIL PAULA FRITZEN KLEM 3.00

175553 ENGENHEIRO CIVIL ROBERTO FERREIRA XAVES NAP

176520 ENGENHEIRO CIVIL ROGER HENRIQUE LORENZI NAP

176306 ENGENHEIRO CIVIL SIMONE VANSETTO 0.00

175258 ENGENHEIRO CIVIL SUZANA REGINA SOZIN 3.00

175741 ENGENHEIRO CIVIL TÁRSIS DA SILVA KRAUSE NAP

178105 ENGENHEIRO CIVIL TATIANE VALTRIQUE 3.00

178195 ENGENHEIRO CIVIL VINÍCIUS FERREIRA BUENO 0.00 CERTIFICADO SEM AUTENTICAÇÃO

176701 ENGENHEIRO CIVIL VINÍCIUS PERIN NAP

175650 FONOAUDIÓLOGO GABRIELE CHEVBOTOER 6.00

175950 FONOAUDIÓLOGO KELLEN FERNANDES KRENCHINSKI 6.00

177838 FONOAUDIÓLOGO NÁDIA MOURA DE OLIVEIRA NAP

177233 MÉDICO AGNALDO FERNANDES 6.00

178315 MÉDICO ALENCAR DE CARVALHO LOPES NAP

175495 MÉDICO ALENILDE PEREIRA SOUZA NAP

176362 MÉDICO ALESSANDRA CRISTINA DE SOUZA LOURENÇO LIMA NAP

176587 MÉDICO ALIEN ROBERTO RORIGUEZ GONZALEZ 3.00

176196 MÉDICO ALINI BOLDORI 1.00

175627 MÉDICO AMARILYS MONTES DE OCA ESTUPINAN 3.00

178334 MÉDICO ANDRÉ LUIZ LEONARDI GIARETTA NAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

ESTADO DO PARANÁ

178276 MÉDICO ANGÉLICA DETTONI MODZINSKI NAP

175226 MÉDICO BRUNA CRISTINA PARLOW HEFLE NAP

178149 MÉDICO DEBORAH VANESSA GIARETTA NAP

175885 MÉDICO DOUGLAS DE ARAÚJO DOS SANTOS NAP

175884 MÉDICO EDUARDO GABRIEL CHAVES MELO DOS SANTOS NAP

175496 MÉDICO EDVALDO LISBOA SANTOS NAP

178248 MÉDICO EVILYN THALIA VALANDRO NAP

178129 MÉDICO FERNANDA LEONARDI GIARETTA NAP

178107 MÉDICO GABRIEL AUGUSTO DUTRA FIORE NAP

177378 MÉDICO GABRIELA ANTONIOLLI NESI NAP

177376 MÉDICO HELOISE ADRIANE VIOLA NAP

176742 MÉDICO HEVELYN THAIS MULLER NAP

177870 MÉDICO ISABELA DALLA LÍBERA 0.00

175494 MÉDICO JOSE LEONCIO MELO DE ANDRADE JUNIOR 6.00

177494 MÉDICO JOSIANA BRAZ PEREIRA NAP

176577 MÉDICO JULIA MARIA AÑEZ BARROS NAP

176502 MÉDICO KEVIN DICK ZILNYK NAP

177631 MÉDICO LEONARDO MENEGUESSO BIDÓIA NAP

175808 MÉDICO LUCAS HOLDEFER NAP

175121 MÉDICO LUCIAN CARLOS CARDOSO MACHADO 4.00

176928 MÉDICO MAICON MADUREIRA NAP

177682 MÉDICO MARIA LAURA TRICHES NAP

177435 MÉDICO MAYSA MILLENA DE MATTOS LUZ NAP

177334 MÉDICO NATÁLIA HOPPEN NAP

175855 MÉDICO RAFAEL OPENKOWSKI RAMIRES NAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

ESTADO DO PARANÁ

178205 MÉDICO RODRIGO BALARDIN MUSSATTO NAP

175680 MÉDICO ROSELENE DA CRUZ BASEGGIO 12.00

178292 MÉDICO SILVIA LETICIA QUEIROZ BENATO NAP

176711 MÉDICO THOMAS ANDRE FIORIO NAP

177473 MÉDICO VINICIUS FRANCO VIEIRA NAP

175516 MÉDICO VINÍCIUS HENRIQUE SCATOLA NAP

176258 MÉDICO VÍTOR TEIXEIRA MAITO NAP

177237 MÉDICO GINECOLOGISTA ANGELA MARCIA PANSINI GONÇALVES MOREIRA 0.00

175171 MÉDICO GINECOLOGISTA CLÁUDIO CORRÊA MUNIZ JÚNIOR NAP

177608 MÉDICO GINECOLOGISTA HELEN CECILIA KLEIN SANTOS 0.00

175715 MÉDICO GINECOLOGISTA LILIAN MAGALHÃES LEITE PINTO NAP

177732 MÉDICO GINECOLOGISTA LORENA DE MORAES OLIVEIRA NAP

175557 PROFESSOR 20H ADRIANE TATIEL PERONDI 6.00

175865 PROFESSOR 20H ALESSANDRA DA SILVA 12.00

176533 PROFESSOR 20H ALINE CAMERA ZUFFO 6.00

175702 PROFESSOR 20H ANA CLAUDIA DOS SANTOS 3.00

175396 PROFESSOR 20H ANDREIA GHIDINI MATTEI MELNICHUKI 7.00

175210 PROFESSOR 20H ANIELI BERTON BARCELLOS 3.00

177871 PROFESSOR 20H BÁRBARA CASSANDRA DA SILVA SPEORIN NAP

177843 PROFESSOR 20H BRUNA EDUARDA BOHN DE LIMA NAP

175298 PROFESSOR 20H CATIANE DE ZORZI 6.00

175269 PROFESSOR 20H CHANTRELLE MARUANA ROQUE TAGNON 7.00

176979 PROFESSOR 20H CLERIA DENISE RIBEIRO SKITTBERG 6.00

175757 PROFESSOR 20H CRISTIANE TEREZINHA DA SILVA 3.00

178297 PROFESSOR 20H DAIANE SCHUCK 3.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

ESTADO DO PARANÁ

177752 PROFESSOR 20H DANIELA ZINI BUZZACARO NAP

177134 PROFESSOR 20H DANIELI RONSONI BARBACOVI 3.00

175644 PROFESSOR 20H DARA CRISTINA KOECHE DE FREITAS 3.00

175710 PROFESSOR 20H ÉDINA VACZ ARALDE 3.00

178210 PROFESSOR 20H ELAINE ANTUNES DOS SANTOS NAP

176522 PROFESSOR 20H ELENIR SIQUEIRA CORREA LEVANDOWSKI 7.00

177816 PROFESSOR 20H ELIANE CAVALHEIRO DOS SANTOS 6.00

177184 PROFESSOR 20H ELIS JAQUELINE AREND DA SILVA DA LUZ 3.00

178287 PROFESSOR 20H ELIZANDRA DOS SANTOS MIGON NAP

178068 PROFESSOR 20H FERNANDA DE CASTRO FURLANETTO LIMA 4.00

175770 PROFESSOR 20H FERNANDA FRIGERI 7.00

176206 PROFESSOR 20H FRANCIANE MARIA DA SILVA 7.00

177380 PROFESSOR 20H GRACIELE SABBI LORO 4.00

178206 PROFESSOR 20H ILIAMARA DE PAULA BAUMGARDT JUNKES 6.00

177218 PROFESSOR 20H INAIARA THAIS PRESTES GUERIOS NAP

176243 PROFESSOR 20H IVETE SELZLEIN 7.00

178323 PROFESSOR 20H JANAINA APARECIDA ZANOTTO NAP

177389 PROFESSOR 20H JAQUELINE CHAVES SIMONETTO 6.00

175758 PROFESSOR 20H JOCEANDRA FOLLE PACCE 6.00

178093 PROFESSOR 20H JOELMA LUISA SCHWEIG NAP

177566 PROFESSOR 20H JOICE LIBIA PEREIRA DA SILVA 7.00

176076 PROFESSOR 20H JOSE ADAIR RODRIGUES BRIZOLA 4.00

178045 PROFESSOR 20H JULIANA DE LURDES 3.00

177031 PROFESSOR 20H JULIANA MARTINELLO 7.00

176712 PROFESSOR 20H KARINE DA SILVA SOARES NAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

ESTADO DO PARANÁ

176841 PROFESSOR 20H KELI THAIS SAGGIN NAP

176617 PROFESSOR 20H LARISSA RIVA NAP

176816 PROFESSOR 20H LICIANE CORREA DE OLIVEIRA NAP

177395 PROFESSOR 20H LUCIANA AMÉRICO SALDANHA BUENO NAP

175168 PROFESSOR 20H MARCIA CRISTINA MORAES GIARETTA 7.00

176958 PROFESSOR 20H MARCIELE CRISTINA BENDER 3.00

176294 PROFESSOR 20H MARIA PAULINA DOS SANTOS 6.00

177158 PROFESSOR 20H MARIELE MELNICHUKI 3.00

177430 PROFESSOR 20H MARIÉLI ANDRÉIA CHRIST SABBI 7.00

177485 PROFESSOR 20H MARINES CRISTINE PILZ FABLO 6.00

178052 PROFESSOR 20H MARJORIE SANSIGOLO 6.00

175833 PROFESSOR 20H MICHELI FREITAS FERRON NAP

176741 PROFESSOR 20H NEIVA TERESINHA PARCIANELLO 6.00

176802 PROFESSOR 20H NELI CANTON COLOMBO 3.00

175416 PROFESSOR 20H PAOLA REGINA DE OLIVEIRA 0.00

175785 PROFESSOR 20H PATRÍCIA ANTUNES DE MORAES 7.00

177509 PROFESSOR 20H PATRICIA DE CASSIA GOMES FERREIRA NAP

176800 PROFESSOR 20H PATRÍCIA MARIA DE OLIVEIRA 6.00

175211 PROFESSOR 20H PATRICIA RIBEIRO 3.00

177496 PROFESSOR 20H PAULA GISELI ALGERI GRAMOLA 3.00

178128 PROFESSOR 20H PAULO ALEXANDRE LEEPKALN 3.00

177653 PROFESSOR 20H ROSANGELA MARIA ZANELLA 6.00

175199 PROFESSOR 20H SANDRA MARA SBISSIGO DA MOTA DE OLIVEIRA 6.00

177467 PROFESSOR 20H SARITA MARIOTTI GHIZZI 6.00

175238 PROFESSOR 20H SILAS RICARDO PEREIRA DA SILVA 7.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

ESTADO DO PARANÁ

176886 PROFESSOR 20H SILMARA TESKER 7.00

178263 PROFESSOR 20H SIMONE CRISTINA KOZIEL DA LUZ LANFREDI 0.00 CERTIFICADO SEM AUTENTICAÇÃO

177975 PROFESSOR 20H SINTIA ELIZANDRA CAPELIN NAP

176259 PROFESSOR 20H SIRLENE NIEJELSKI 6.00

177523 PROFESSOR 20H SOLANGE NOVACHADLEY NAP

177869 PROFESSOR 20H TAMARA VANESSA ZULCOWSKI 6.00

175143 PROFESSOR 20H TATIANE DE OLIVEIRA DA SILVA 6.00

175750 PROFESSOR 20H VIVIANE ROLIN BATTISTELLA 6.00

176665 PROFESSOR 40H ANA CAROLINA PASQUALI 6.00

175676 PROFESSOR 40H ANA PAULA BORGES DA SILVA 3.00

176108 PROFESSOR 40H ANA PAULA NESI TORTELLI 6.00

177876 PROFESSOR 40H ANA VITÓRIA STOLPHO 0.00 CERTIFICADO SEM AUTENTICAÇÃO

176728 PROFESSOR 40H ANGÉLICA DO AMARAL 3.00

177201 PROFESSOR 40H ANTONIO LUCIVAN COLPANI JUNIOR NAP

175869 PROFESSOR 40H CAMILA BAUMGARDT 7.00

178278 PROFESSOR 40H CLEONICE DE FATIMA VAIZ DOS SANTOS 6.00

178011 PROFESSOR 40H CRISLAINE APARECIDA DA SILVA MULLER 7.00

175820 PROFESSOR 40H DAIANE ZAMBAN SCHMIDT NAP

177481 PROFESSOR 40H DANIÉLY ZANELLLA ROLIM BONKOSKI NAP

175237 PROFESSOR 40H DANUSA GABRIELA DA SILVA NAP

177359 PROFESSOR 40H DÉBORA TOZETTO NAP

175730 PROFESSOR 40H DOMIELI FERREIRA DA SILVA 6.00

176513 PROFESSOR 40H EDIANE FREIDER ZATTA NAP

176157 PROFESSOR 40H EDIMARA BERNASKI DALLAROSA NAP

175985 PROFESSOR 40H ELIANE CAMPOS DA SILVA 6.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

ESTADO DO PARANÁ

175200 PROFESSOR 40H ELIZANGELA TUROSSI DOS SANTOS 3.00

175191 PROFESSOR 40H FABIANA PAGNO 9.00

175533 PROFESSOR 40H FABIANA SANTOS ALVES DE OLIVEIRA 6.00

177398 PROFESSOR 40H FABIANE ZIEMBICKI NAP

178097 PROFESSOR 40H FELIPE GUERIOS 6.00

177948 PROFESSOR 40H FERNANDA CRISTINA RIBEIRO 6.00

177512 PROFESSOR 40H FERNANDA NESI 7.00

178122 PROFESSOR 40H FLAVIA GISELI SCHMITZ NAP

177742 PROFESSOR 40H FRANCY MARA STANISLAWSKI CATTONI 4.00

175233 PROFESSOR 40H GABRIELI ZORZI DA ROSA NAP

178094 PROFESSOR 40H GISELE ANDRESSA BADILUK 6.00

175966 PROFESSOR 40H GRAZIELI APARECIDA TESKER NAP

176052 PROFESSOR 40H HIARA ELEM FERRAZ NAP

178035 PROFESSOR 40H IARA CLAUDIA FRANCIO NAP

177711 PROFESSOR 40H INDIANA IZABEL SCHMIDT 6.00

175913 PROFESSOR 40H ISABELA ARISI 3.00

175147 PROFESSOR 40H JAQUELINE DE LARA DE OLIVEIRA NAP

176946 PROFESSOR 40H JESSICA CANDIDO MARTINS NAP

177773 PROFESSOR 40H JOSIELI APARECIDA DE OLIVEIRA NAP

177455 PROFESSOR 40H JULIANE RUFATTO 6.00

175480 PROFESSOR 40H LARISSA ALANA NOVAES 0.00

177459 PROFESSOR 40H LEILA CRISTIELI KLEMPOVUS 3.00

176331 PROFESSOR 40H LETICIA MARTINS 6.00

177450 PROFESSOR 40H LETÍCIA ZAMBOM MIRANDA NAP

177996 PROFESSOR 40H LILIAN PATRICIA RIBEIRO DOS SANTOS 4.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

ESTADO DO PARANÁ

176270 PROFESSOR 40H LUCAS POMNIECHINSKI NAP

176272 PROFESSOR 40H LUCIANA MARIA DOS SANTOS NAP

176156 PROFESSOR 40H MANUELE KARINE FOCHI 6.00

175343 PROFESSOR 40H MARISA DE AZEVEDO WALTER DOS SANTOS NAP

178115 PROFESSOR 40H MORGANA MARTINS PINTO 6.00

176558 PROFESSOR 40H ODINALVA APARECIDA DA COSTA 3.00

176393 PROFESSOR 40H PATRÍCIA MOROSKOSKI 1.00

177495 PROFESSOR 40H PATRÍCIA RODRIGUES 7.00

175242 PROFESSOR 40H ROSIMERI DO NASCIMENTO COSTA 0.00 CERTIFICADO SEM AUTENTICAÇÃO

176837 PROFESSOR 40H SIMONE COLONETTI DE ANHAIA 3.00

178031 PROFESSOR 40H SIMONE RODRIGUES NUNES NAP

178304 PROFESSOR 40H SUELI MORAIS DOS SANTOS NAP

177489 PROFESSOR 40H TAINARA CARLA ZMOZINSKI NAP

178026 PROFESSOR 40H TAINARA COLLA 7.00

176149 PROFESSOR 40H TALIA SELITANA SCARTON 4.00

175765 PROFESSOR 40H THAIS CAVALLI DA SILVA 3.00

175277 PROFESSOR 40H VALNIR SANTINA MARCONDES NAP

177885 PROFESSOR 40H VANETE RAMOS BOENO NAP

177011 PROFESSOR 40H VANEZ TOMASSONI NAP